

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия / должность / специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|---|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|-------------------------|-------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|----|---|---|--|---|---|---|--|---|--|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | | | | | | | | | |
| | | Химический | Биологический | Азотопри преимущественно фибригенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неонизирующее излучения | Неонизирующее излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | | | | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие ранноцельные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
| 104 | Заместитель директора | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 105 | Заведующий хозяйством | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 106 | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 107 | Методист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 108 | Педагог дополнительного образования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 109 | Старший вожатый | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 110А-127А | Вожатый | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 128 | Ведущий дискотеки | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 129 | Художник-декоратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 130 | Медицинская сестра | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | да | нет | да | нет | нет | нет |
| 131 | Медицинская сестра по диетологии | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 132 | Санитарка | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 133 | Кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 134 | Кастелянша | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 135 | Машинист по стирке и ремонту спецодежды | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 136 | Саловник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 137А, 138А | Сторож | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 139А, 140А | Дворник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 141 | Слесарь-сантехник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 142 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

ДОЛ «Звездочка»

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия / должность / специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|-------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|--|---|--|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | | химический | биологический | возрасти преимущественно | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неонизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | | | | | | | | | | | |
| 143А-148А | Рабочий КОРЗ | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | | | | | | | |
| 149А-154А | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | | | | | | |
| 155 | Шеф-повар | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | | | | | |
| 156А-158А | Повар | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | | | | |
| 159А-161А | Кухонный рабочий | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | | | |
| 162А, 163А | Мойщик посуды | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | | |
| 164 | Грузчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Дата составления: 28.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Микель Е.Б.
(Ф.И.О.)

25.12.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора
(должность)

Султанов Р.Н.
(Ф.И.О.)

25.12.2023
(дата)

И.о. главного инженера
(должность)

Кадыров Р.М.
(Ф.И.О.)

25.12.2023
(дата)

Специалист по ОТ
(должность)

Буянкина О.Н.
(Ф.И.О.)

25.12.2023
(дата)

Бухгалтер (уполномоченный по ОТ)
(должность)


(подпись)

Климова И.Н.
(Ф.И.О.)

26.11.2023
(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

3306
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Онопrienko B.C.
(Ф.И.О.)

28.11.2023
(дата)